
O/1

Zateplení obálky budovy MSŠ Letovice,
rekon. tepelného zdroje vč. otopné soustavyVÝPIS OKEN A DVEŘÍ

rozměry: 1750 / 1600
typ: DVOUKŘÍDLÉ, OS+O
materiál:  PLAST
barva: BÍLÁ
zasklení: IZOL. TROJSKLO
celé okno: U ≤ 0,9 W/m2K 3

OKNO

strana 1/4

TECHNICKÉ ÚDAJE SPOLEČNÉ PRO PLASTOVÁ EXTERIEROVÁ OKNA (NEBUDE-LI UVEDENO JINAK) :
1.  Plastový rám - min. pětikomorový profil s uzavřenou výztuhou, min. šířka profilu 70mm, vč. podkladního profilu v. 30mm.
2.  Sklo - izolační trojsklo, argon, teplý distanční rámeček, čiré, Ug ≤ 0,8 W/m2K
3.  Kování - celoobvodové, mikroventilace, ovládací prvky plastové bílé.
4.  Schémata jsou uváděna při pohledu z interiéru.
5. Otevíravá křídla oken v obvodových stěnách jsou, pokud není stanoveno jinak, otevíravé do interieru
6. Otevíravá křídla dveří v obvodových stěnách jsou, pokud není stanoveno jinak, otevíravé do exteriéru
8.  Ošetření připojovací spáry: int. parotěsná páska, ext. difuzně propustná páska.
9.  Dveře opatřeny zámkem s cylindrickou vložkou.

Před zadáním do výroby je nutno provést zaměření stavebních otvorů!

ce
lk

.

3.
np

4.
np

2.
np

1.
np

3

1.
pp

1160 600

O/2 rozměry: 1200 / 1600
typ: JEDNOKŘÍDLÉ, OS
materiál:  PLAST
barva: BÍLÁ
zasklení: IZOL. TROJSKLO
celé okno: U ≤ 0,9 W/m2K 1

OKNO

1

O/3 rozměry: 1750 / 2450
typ: 5-DÍLNÉ, S+S+FIX+FIX+FIX
materiál:  PLAST
barva: BÍLÁ
zasklení: IZOL. TROJSKLO
celé okno: U ≤ 0,9 W/m2K
1 fixní díl s plnou výplní: plast+PUR

1

OKNO

1

O/4 rozměry: 1750 / 2450
typ: 4-DÍLNÉ, S+S+FIX+FIX
materiál:  PLAST
barva: BÍLÁ
zasklení: IZOL. TROJSKLO
celé okno: U ≤ 0,9 W/m2K 2

OKNO

2

60
0

875 875

60
0

18
50

875 875

12
50

ff

60
0

f
f

O/5 rozměry: 900 / 450
typ: JEDNOKŘÍDLÉ, S
materiál:  PLAST
barva: BÍLÁ
zasklení: IZOL. TROJSKLO
celé okno: U ≤ 0,9 W/m2K 3

OKNO

3

O/6 rozměry: 1500 / 1500
typ: DVOUKŘÍDLÉ, OS+O
materiál:  PLAST
barva: BÍLÁ
zasklení: IZOL. TROJSKLO
celé okno: U ≤ 0,9 W/m2K 2

OKNO

2

750 750

O/7 rozměry: 900 / 600
typ: JEDNOKŘÍDLÉ, S
materiál:  PLAST
barva: BÍLÁ
zasklení: IZOL. TROJSKLO
celé okno: U ≤ 0,9 W/m2K 1

OKNO

1
pákový ovladač dl. 2,0m

O/8 rozměry: 600 /1200
typ: JEDNOKŘÍDLÉ, S
materiál:  PLAST
barva: BÍLÁ
zasklení: IZOL. TROJSKLO
celé okno: U ≤ 0,9 W/m2K 3

OKNO

3
pákový ovladač dl. 2,0m

O/9 rozměry: 2100 / 2400
typ: 4-DÍLNÉ, S+S+O+O
materiál:  PLAST
barva: BÍLÁ
zasklení: IZOL. TROJSKLO
celé okno: U ≤ 0,9 W/m2K 2

OKNO

260
0

18
00

1050 1050


	18 O str1

